
Contact information for MXAN workshop 2019 at the SSRL/LCLS Users Meeting 2019: 
 
 
Maurizio Benfatto  Maurizio.Benfatto@lnf.infn.it 
 
Nico Sanna   n.sanna@unitus.it 
 
Keisuke Hatada   hatada@sci.u-toyama.ac.jp 
 
Pat Frank   pfrank@slac.stanford.edu 
 
Riti Sarangi   ritis@slac.stanford.edu 
 
Thomas Kroll   tkroll@slac.stanford.edu 
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